

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 03/04/2025
Stavba: Šachty, EPS, žaluzie, elektro, venkovní dlažby, SDK podhledy

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 3. 4. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			557 664,64
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 557 664,64	Výše daně 117 109,57
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			674 774,21

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:03/04/2025

Stavba:Šachty, EPS, žaluzie, elektro, venkovní dlažby, SDK podhledy

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:3. 4. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		557 664,64	674 774,21
03/04/2025	Přečerpávající šachta	260 713,89	315 463,81
03/04/2025	Děšťová jímka - plast	139 663,25	168 992,53
a			
03/04/2025	Dešťová kanalizace	-214 638,64	-259 712,75
b			
03/04/2025	Vodovodní přípojka, stavební úpravy, úpravy	21 489,62	26 002,44
c	objektu č.277 - vícepráce		
03/04/2025	Vodovodní přípojka, stavební úpravy, úpravy	-48 814,84	-59 065,96
d	objektu č.277 - méněpráce		
03/04/2025	Žaluzie venkovní	-86 291,70	-104 412,96
e			
03/04/2025	SDK podhledy - vícepráce	285 900,50	345 939,61
f			
03/04/2025	SDK podhledy - méněpráce	-174 341,70	-210 953,46
f			
03/04/2025	Venkovní úpravy - betonová dlažba	110 285,86	133 445,89
g			
03/04/2025	Vnitřní žaluzie	13 330,00	16 129,30
h			
03/04/2025	Zastřešení obložení fasády	69 288,21	83 838,73
ch			
03/04/2025	Elektro - méněpráce	-42 437,22	-51 349,04
i			
03/04/2025	Požární voda	24 543,00	29 697,03
i			
03/04/2025	EPS podlahy - vícepráce	239 723,28	290 065,17
k			
03/04/2025	EPS podlahy - méněpráce	-198 156,84	-239 769,78
k			
03/04/2025	Elektro - vícepráce	69 632,77	84 255,65
l			
03/04/2025	Zámečnické, klempířské výrobky	87 775,20	106 207,99
m			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Šachty, EPS, žaluzie, elektro, venkovní dlažby, SDK podhledy
Objekt: 03/04/2025 - Přečerpávající šachta

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 3. 4. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			260 713,89
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	260 713,89	21,00%	54 749,92
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			315 463,81

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Šachty, EPS, žaluzie, elektro, venkovní dlažby, SDK podhledy
Objekt: 03/04/2025 - Přečerpávající šachta

Místo: Datum: 3. 4. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		260 713,89
HSV - Práce a dodávky HSV		260 713,89
1 - Zemní práce		29 178,00
2 - Zakládání		9 336,60
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		221 391,60
998 - Přesun hmot		807,69

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Šachty, EPS, žaluzie, elektro, venkovní dlažby, SDK podhledy
Objekt: 03/04/2025 - Přečerpávající šachta

Místo: Datum: 3. 4. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 260 713,89

D HSV Práce a dodávky HSV 260 713,89

D 1 Zemní práce 29 178,00

1	K	131351202	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3 strojně	m3	12,000	483,50	5 802,00	SOD pol č.4
2	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	12,000	176,00	2 112,00	SOD pol č.20
3	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	120,000	13,55	1 626,00	SOD pol č.21
4	K	167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3	m3	12,000	106,50	1 278,00	SOD pol č.23
5	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	21,600	850,00	18 360,00	SOD pol č.25

D 2 Zakládání 9 336,60

6	K	273313611	Základové desky z betonu tř. C 16/20	m3	3,600	2 593,50	9 336,60	SOD pol č.15
---	---	-----------	--------------------------------------	----	-------	----------	----------	--------------

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 221 391,60

7	K	598960231.R	Technologická část vystrojení	ks	1,000	83 124,00	83 124,00	Kalkul. Rozpočtáře
8	K	666321950.R	Přečerpávací šachta - plastová nádrž	ks	1,000	59 991,60	59 991,60	Kalkul. Rozpočtáře
9	K	879564123.R	Montáž zařízení vč. uvedení do provozu	ks	1,000	21 528,00	21 528,00	Kalkul. Rozpočtáře
10	K	986478222.R	Elektro výzbroj	ks	1,000	56 748,00	56 748,00	Kalkul. Rozpočtáře

D 998 Přesun hmot 807,69

11	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	8,284	97,50	807,69	SOD pol č.95
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	-------	--------	--------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Šachty, EPS, žaluzie, elektro, venkovní dlažby, SDK podhledy
Objekt: 03/04/2025a - Děšťová jámka - plast

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 3. 4. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			139 663,25
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	139 663,25	21,00%	29 329,28
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			168 992,53

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Šachty, EPS, žaluzie, elektro, venkovní dlažby, SDK podhledy
Objekt: 03/04/2025a - Děšťová jímka - plast

Místo: Datum: 3. 4. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	139 663,25
HSV - Práce a dodávky HSV	139 663,25
2 - Zakládání	19 451,25
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	120 212,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Šachty, EPS, žaluzie, elektro, venkovní dlažby, SDK podhledy
Objekt: 03/04/2025a - Dešťová jímka - plast
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 3. 4. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							139 663,25	
D HSV			Práce a dodávky HSV				139 663,25	
D 2			Zakládání				19 451,25	
1	K	273313611	Základové desky z betonu tř. C 16/20 - obetonování nádrže	m3	7,500	2 593,50	19 451,25	SOD pol č.15
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				120 212,00	
2	K	123879564.R	Čerpadlo na zavlažování+hadice 50 m	ks	1,000	8 712,00	8 712,00	Kalkul. Rozpočtáře
3	K	64587913.R	Dešťová akumulární jímka - plast	ks	1,000	111 500,00	111 500,00	Kalkul. Rozpočtáře

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Šachty, EPS, žaluzie, elektro, venkovní dlažby, SDK podhledy
Objekt:
03/04/2025b - Dešťová kanalizace

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 3. 4. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-214 638,64
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-214 638,64	21,00%	-45 074,11
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			-259 712,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Šachty, EPS, žaluzie, elektro, venkovní dlažby, SDK podhledy
Objekt: 03/04/2025b - Dešťová kanalizace

Místo: Datum: 3. 4. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		-214 638,64
HSV - Práce a dodávky HSV		-187 575,65
3 - Svislé a kompletní konstrukce		-185 000,00
8 - Trubní vedení		-2 575,65
PSV - Práce a dodávky PSV		-27 062,99
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		-670,07
724 - Zdravotechnika - strojní vybavení		-26 392,92

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Šachty, EPS, žaluzie, elektro, venkovní dlažby, SDK podhledy
Objekt: 03/04/2025b - Dešťová kanalizace

Místo: Datum: 3. 4. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -214 638,64

D HSV Práce a dodávky HSV -187 575,65

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -185 000,00

1	K	38032614-R2	Kompletní konstrukce ČOV, nádrží atd. z ZB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 35/45 tl do 150 mm	kus	-1,000	65 000,00	-65 000,00	SOD pol č.38
2	M	pol. 1	akumulační nádrž 5,5*2,8*3,0m - prefabrikovaná	kus	-1,000	120 000,00	-120 000,00	SOD pol č.39

D 8 Trubní vedení -2 575,65

3	K	871161211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 32 x 3,0 mm	m	-10,000	168,60	-1 686,00	SOD pol č.46
4	M	28613170	trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 32x3,0mm	m	-10,150	75,00	-761,25	SOD pol č.47
5	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80	m	-10,000	12,84	-128,40	SOD pol č.60

D PSV Práce a dodávky PSV -27 062,99

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod -670,07

6	K	722229103	Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 1" ostatní typ	kus	-1,000	45,60	-45,60	SOD pol č.77
7	M	55111845	ventil zahradní mosazný s hadicovou přípojkou 1"	kus	-1,000	624,00	-624,00	SOD pol č.78
8	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	-0,001	465,00	-0,47	SOD pol č.79

D 724 Zdravotechnika - strojní vybavení -26 392,92

9	K	724149101	Montáž čerpadla vodovodního ponorného výkonu do 56 l bez potrubí a příslušenství	kus	-1,000	734,40	-734,40	SOD pol č.80
10	M	426110-R	čerpadlo ponorné H=30 m Q=0,5 l/s 230V P=1,0 kW	kus	-1,000	25 650,00	-25 650,00	SOD pol č.81
11	K	998724101	Přesun hmot tonážní pro strojní vybavení v objektech v do 6 m	t	-0,010	852,00	-8,52	SOD pol č.82

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Šachty, EPS, žaluzie, elektro, venkovní dlažby, SDK podhledy
Objekt: 03/04/2025c - Vodovodní přípojka, stavební úpravy, úpravy objektu č.277 -
vícepráce

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 3. 4. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			21 489,62
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	21 489,62	21,00%	4 512,82
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	26 002,44

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Šachty, EPS, žaluzie, elektro, venkovní dlažby, SDK podhledy
Objekt: 03/04/2025c - Vodovodní přípojka, stavební úpravy, úpravy objektu č.277 -
vícepráce

Místo: Datum: 3. 4. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		21 489,62
HSV - Práce a dodávky HSV		1 327,50
1 - Zemní práce		1 327,50
PSV - Práce a dodávky PSV		20 162,12
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		10 218,60
763 - Konstrukce suché výstavby		9 943,52

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Šachty, EPS, žaluzie, elektro, venkovní dlažby, SDK podhledy

Objekt: 03/04/2025c - Vodovodní přípojka, stavební úpravy, úpravy objektu č.277 -
vícepráce

Místo: Datum: 3. 4. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 21 489,62

D		HSV	Práce a dodávky HSV						1 327,50
D		1	Zemní práce						1 327,50
1	K	139751101	Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	1,000	1 200,00	1 200,00	SOD pol č.3	
2	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	1,000	127,50	127,50	SOD pol č.10	
D		PSV	Práce a dodávky PSV						20 162,12
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod						10 218,60
3	K	722174025	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfuze D 40, SDR 9	m	12,000	722,40	8 668,80	SOD pol č.26	
4	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 45 mm	m	12,000	129,15	1 549,80	SOD pol č.35	
D		763	Konstrukce suché výstavby						9 943,52
5	K	7631214.R1	SDK stěna představená tl 100 mm profil CW+UW 75 deska 2xH2 12,5 bez izolace EI 15	m2	12,480	624,00	7 787,52	SOD pol č.150	
6	K	763172378	Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí ostatních vel. do 0,5 m2 pro podhledy	kus	1,000	656,00	656,00	CS ÚRS 2024 02	
7	M	76322278.R	Revizní dvířka 80x60	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	Kalkul. Rozpočtáře	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Šachty, EPS, žaluzie, elektro, venkovní dlažby, SDK podhledy
Objekt: 03/04/2025d - Vodovodní přípojka, stavební úpravy, úpravy objektu č.277 - méněpráce

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 3. 4. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		-48 814,84	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-48 814,84	21,00%	-10 251,12
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-59 065,96

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Šachty, EPS, žaluzie, elektro, venkovní dlažby, SDK podhledy
Objekt: 03/04/2025d - Vodovodní přípojka, stavební úpravy, úpravy objektu č.277 - méněpráce

Místo: Datum: 3. 4. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		-48 814,84
HSV - Práce a dodávky HSV		-10 275,64
3 - Svislé a kompletní konstrukce		-2 126,40
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		-6 809,24
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		-1 340,00
PSV - Práce a dodávky PSV		-38 539,20
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		-38 539,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Šachty, EPS, žaluzie, elektro, venkovní dlažby, SDK podhledy

Objekt: 03/04/2025d - Vodovodní přípojka, stavební úpravy, úpravy objektu č.277 -
méněpráce

Místo: Datum: 3. 4. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-48 814,84	
D HSV Práce a dodávky HSV							-10 275,64	
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							-2 126,40	
1	K	310237251	Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 450 mm	kus	-3,000	708,80	-2 126,40	SOD pol č.9
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							-6 809,24	
2	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	-12,480	40,82	-509,43	CS ÚRS 2024 02
3	K	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách	kus	-3,000	520,80	-1 562,40	ZL č.3 pol č.8
4	K	612341321	Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená strojně	m2	-12,480	317,00	-3 956,16	SOD pol č.42
5	K	612341391	Příplatek k sádrové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky strojně	m2	-12,480	62,60	-781,25	SOD pol č.43
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							-1 340,00	
6	K	977151118	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do stavebních materiálů	m	-0,500	2 680,00	-1 340,00	SOD pol č. 81
D PSV Práce a dodávky PSV							-38 539,20	
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							-38 539,20	
7	K	722174026	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfuze D 50, SDR 9	m	-37,000	871,50	-32 245,50	SOD pol č.27
8	K	722181223	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 63 mm	m	-37,000	170,10	-6 293,70	SOD pol č. 36

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Šachty, EPS, žaluzie, elektro, venkovní dlažby, SDK podhledy
Objekt: 03/04/2025e - Žaluzie venkovní

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 3. 4. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-86 291,70
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-86 291,70	21,00%	-18 121,26
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			-104 412,96

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Šachty, EPS, žaluzie, elektro, venkovní dlažby, SDK podhledy
Objekt: 03/04/2025e - Žaluzie venkovní

Místo: Datum: 3. 4. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-86 291,70
PSV - Práce a dodávky PSV	-86 291,70
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	-86 291,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Šachty, EPS, žaluzie, elektro, venkovní dlažby, SDK podhledy
Objekt: 03/04/2025e - Žaluzie venkovní
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 3. 4. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -86 291,70

D PSV Práce a dodávky PSV -86 291,70

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy -86 291,70

1	K	786623013	Montáž venkovní žaluzie ovládané motorem upevněné na rám okna nebo do žaluziové schránky pl přes 4 do 6 m2	kus	-1,000	955,50	-955,50	SOD pol č. 291
2	M	55342530_Z15	žaluzie Z-90 ovládaná základním motorem včetně příslušenství plochy do 5,0m2 dle specifikace v PD ozn. Z15	m2	-5,000	15 000,00	-75 000,00	SOD pol č. 292
3	K	786623043	Montáž žaluziové schránky dl přes 2400 do 4000 mm	kus	-1,000	513,50	-513,50	SOD pol č. 293
4	M	28376728_Z15	kryt podomítkový PUR s izolací XPS 30 mm včetně kotvení pro žaluzii plochy do 5,0m2 š do 3,0m dle specifikace v PD ozn. Z15	kus	-1,000	9 750,00	-9 750,00	SOD pol č.294
5	K	998786101	Přesun hmot tonážní pro stínění a čalounické úpravy v objektech v do 6 m	t	-0,060	605,80	-36,35	SOD pol č.295
6	K	998786181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 786 prováděný bez použití mechanizace	t	-0,060	605,80	-36,35	SOD pol č.296

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Šachty, EPS, žaluzie, elektro, venkovní dlažby, SDK podhledy
Objekt: 03/04/2025f - SDK podhledy - vícepráce

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 3. 4. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			285 900,50
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	285 900,50	21,00%	60 039,11
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			345 939,61

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Šachty, EPS, žaluzie, elektro, venkovní dlažby, SDK podhledy
Objekt: 03/04/2025f - SDK podhledy - vícepráce

Místo: Datum: 3. 4. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	285 900,50
PSV - Práce a dodávky PSV	285 900,50
763 - Konstrukce suché výstavby	285 900,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Šachty, EPS, žaluzie, elektro, venkovní dlažby, SDK podhledy
Objekt: 03/04/2025f - SDK podhledy - vícepráce

Místo: Datum: 3. 4. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 285 900,50

D PSV Práce a dodávky PSV 285 900,50

D 763 Konstrukce suché výstavby 285 900,50

1	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	169,150	662,00	111 977,30	CS ÚRS 2025 01
2	K	763135050	Montáž SDK podhledu z desek perforovaných celoplošně s hranami speciálně tmelenými na dvouvrstvé kci z CD+UD rozteč profilů 333 mm	m2	79,200	1 490,00	118 008,00	CS ÚRS 2025 01
3	M	RGS.KB518055	Rigitone Climafit 12/25Q black x 1200 x 2000 hr.4SK	m2	79,200	706,00	55 915,20	CS ÚRS 2025 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Šachty, EPS, žaluzie, elektro, venkovní dlažby, SDK podhledy
Objekt: 03/04/2025-f - SDK podhledy - méněpráce

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 3. 4. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-174 341,70
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-174 341,70	21,00%	-36 611,76
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			-210 953,46

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Šachty, EPS, žaluzie, elektro, venkovní dlažby, SDK podhledy
Objekt: 03/04/2025-f - SDK podhledy - méněpráce

Místo: Datum: 3. 4. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-174 341,70
PSV - Práce a dodávky PSV	-174 341,70
763 - Konstrukce suché výstavby	-174 341,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Šachty, EPS, žaluzie, elektro, venkovní dlažby, SDK podhledy
Objekt: 03/04/2025-f - SDK podhledy - méněpráce

Místo: Datum: 3. 4. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-174 341,70	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				-174 341,70	
D		763	Konstrukce suché výstavby				-174 341,70	
1	K	763131491	SDK podhled deska 1x akustická s izolací dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 90 Rw 60 dB	m2	-248,350	702,00	-174 341,70	SOD pol č.154

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Šachty, EPS, žaluzie, elektro, venkovní dlažby, SDK podhledy
Objekt: 03/04/2025g - Venkovní úpravy - betonová dlažba

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 3. 4. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			110 285,86
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	110 285,86	21,00%	23 160,03
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	133 445,89

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Šachty, EPS, žaluzie, elektro, venkovní dlažby, SDK podhledy
Objekt: 03/04/2025g - Venkovní úpravy - betonová dlažba

Místo: Datum: 3. 4. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	110 285,86
HSV - Práce a dodávky HSV	110 285,86
5 - Komunikace pozemní	110 285,86

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Šachty, EPS, žaluzie, elektro, venkovní dlažby, SDK podhledy
Objekt: 03/04/2025g - Venkovní úpravy - betonová dlažba

Místo: Datum: 3. 4. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 110 285,86

D HSV Práce a dodávky HSV 110 285,86

D 5 Komunikace pozemní 110 285,86

1	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	201,900	200,40	40 460,76	SOD pol č.38
2	M	59246002	dlažba plošná betonová terasová hladká 400x400x50mm	m2	222,090	314,40	69 825,10	SOD pol č.39

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Šachty, EPS, žaluzie, elektro, venkovní dlažby, SDK podhledy
Objekt: 03/04/2025h - Vnitřní žaluzie

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 3. 4. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			13 330,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	13 330,00	21,00%	2 799,30
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			16 129,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Šachty, EPS, žaluzie, elektro, venkovní dlažby, SDK podhledy
Objekt: 03/04/2025h - Vnitřní žaluzie

Místo: Datum: 3. 4. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	13 330,00
PSV - Práce a dodávky PSV	13 330,00
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	13 330,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Šachty, EPS, žaluzie, elektro, venkovní dlažby, SDK podhledy
Objekt: 03/04/2025h - Vnitřní žaluzie

Místo: Datum: 3. 4. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 13 330,00

D PSV Práce a dodávky PSV 13 330,00

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 13 330,00

1	K	004.R	Dodávka a montáž vnitřních žaluzií BLACKOUT 1710x2000 mm	ks	2,000	4 165,00	8 330,00	Kalkul. Rozpočtáře
2	K	004a.R	Dodávka a montáž vnitřních žaluzií BLACKOUT 600x2000 mm	ks	2,000	2 500,00	5 000,00	Kalkul. Rozpočtáře

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Šachty, EPS, žaluzie, elektro, venkovní dlažby, SDK podhledy
Objekt: 03/04/2025ch - Zastřešení obložení fasády

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 3. 4. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			69 288,21
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	69 288,21	21,00%	14 550,52
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			83 838,73

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Šachty, EPS, žaluzie, elektro, venkovní dlažby, SDK podhledy
Objekt: 03/04/2025ch - Zastřešení obložení fasády

Místo: Datum: 3. 4. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	69 288,21
PSV - Práce a dodávky PSV	69 288,21
712 - Powlakové krytiny	38 423,16
762 - Konstrukce tesařské	20 019,68
766 - Konstrukce truhlářské	8 544,25
783 - Dokončovací práce - nátěry	2 301,12

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Šachty, EPS, žaluzie, elektro, venkovní dlažby, SDK podhledy
Objekt: 03/04/2025ch - Zastřešení obložení fasády

Místo: Datum: 3. 4. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 69 288,21

D PSV Práce a dodávky PSV 69 288,21

D 712 Povlakové krytiny 38 423,16

1	K	712362701	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií zesílením spojů páskem	m	32,000	89,10	2 851,20	CS ÚRS 2025 01
2	M	28322067	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená se zvýšenou odolností tl 1,5mm	m2	16,000	698,00	11 168,00	CS ÚRS 2025 01
3	K	712363352.R	Tvarovaná poplastovaná lišta délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 350 mm	m	32,000	449,00	14 368,00	Kalkul. Rozpočtáře
4	K	712363356	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m okapnice široká rš 200 mm	m	32,000	308,00	9 856,00	CS ÚRS 2025 01
5	K	998712101	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	t	0,109	825,50	89,98	SOD pol č. 120
6	K	998712181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 712 prováděný bez použití mechanizace	t	0,109	825,50	89,98	SOD pol č. 121

D 762 Konstrukce tesařské 20 019,68

7	K	762341131.CDC	Bednění střech rovných sklon do 60° z cementotřískových desek CETRIS tl 12 mm na sraz šroubovaných na rošt	m2	16,000	644,61	10 313,76	CS ÚRS 2025 01
8	K	762361312	Konstrukční a vyrovnávací vrstva z desek dřevoštěpkových tl. 22 mm	m2	16,000	457,60	7 321,60	SOD pol č. 144
9	K	762495000	Spojovací prostředky pro montáž olistování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn	m2	16,000	105,00	1 680,00	CS ÚRS 2025 01
10	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	0,526	669,50	352,16	SOD pol č. 147
11	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	0,526	669,50	352,16	SOD pol č. 148

D 766 Konstrukce truhlářské 8 544,25

12	K	762081150	Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně	m3	0,272	2 310,00	628,32	CS ÚRS 2025 01
13	K	766427112	Montáž podkladového roštu pro obložení podhledů	m	34,000	136,00	4 624,00	CS ÚRS 2025 01
14	M	60514106.R1	řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 60x60mm resp. 120x60mm	m3	0,272	12 000,00	3 264,00	SOD pol č. 180
15	K	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	85,160	0,33	27,93	SOD pol č. 226

D 783 Dokončovací práce - nátěry 2 301,12

16	K	783118201	Lakovací jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	16,320	141,00	2 301,12	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Šachty, EPS, žaluzie, elektro, venkovní dlažby, SDK podhledy
Objekt: 03/04/2025i - Elektro - méněpráce

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 3. 4. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-42 437,22
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-42 437,22	21,00%	-8 911,82
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			-51 349,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Šachty, EPS, žaluzie, elektro, venkovní dlažby, SDK podhledy
Objekt: 03/04/2025i - Elektro - méněpráce

Místo: Datum: 3. 4. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-42 437,22
HSV - HSV	-767,61
555 - Ovládání žaluzie	-767,61
M_21_02 - Materiál elektromontážní silnoproudý	-8 119,39
M_21_04 - Elektromontáže silnoproudé	-6 881,17
M_22_01 - Materiál elektromontážní slaboproudý	-22 649,25
M_22_0101 - STC + HDMI	-202,00
M_22_0104 - VSTUPNÍ AUDIOSYSTÉM (DT)	-22 447,25
M_22_02 - Elektromontáže slaboproudé	-4 019,80
M_22_0201 - STC	-888,80
M_22_0204 - VSTUPNÍ AUDIOSYSTÉM (DT)	-3 131,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Šachty, EPS, žaluzie, elektro, venkovní dlažby, SDK podhledy
Objekt: 03/04/2025i - Elektro - méněpráce

Místo: Datum: 3. 4. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -42 437,22

D HSV HSV -767,61

D 555 Ovládání žaluzie -767,61

1	K	000101105	kabel CYKY-J 3x1,5	m	-10,000	14,14	-141,40	SOD pol č.32
2	K	000311215	krabice přístrojová KP67/1	ks	-1,000	34,34	-34,34	SOD pol č.18
3	K	000411261	spínač žaluziový 10A/250Vstř	ks	-1,000	283,81	-283,81	SOD pol č.28
4	K	210010301	krabice přístrojová bez zapojení	ks	-1,000	63,13	-63,13	SOD pol č.80
5	K	210110091	spínač zapuštěný vč.zapojení s plynulou regulací	ks	-1,000	63,13	-63,13	SOD pol č.88
6	K	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	-10,000	18,18	-181,80	SOD pol č.91

D M 21 02 Materiál elektromontážní silnoproudý -8 119,39

7	K	000311215	krabice přístrojová KP67/1	ks	-98,000	34,34	-3 365,32	SOD pol č.18
8	K	000411221	tlačítko 10A/250Vstř řaz.1/0	ks	-24,000	157,56	-3 781,44	SOD pol č.11
9	K	000421495	rámeček krycí 5přístrojů	ks	-9,000	108,07	-972,63	SOD pol č.16

D M 21 04 Elektromontáže silnoproudé -6 881,17

10	K	210010301	krabice přístrojová bez zapojení	ks	-85,000	63,13	-5 366,05	SOD pol č.80
11	K	210110062	ovladač zapuštěný vč.zapojení tlačítkový/ř.1/0	ks	-24,000	63,13	-1 515,12	SOD pol č.78

D M_22_01 Materiál elektromontážní slaboproudý -22 649,25

D M 22 0101 STC + HDMI -202,00

12	K	000321112	trubka ohebná PVC pr.16	m	-20,000	10,10	-202,00	SOD pol č.21
----	---	-----------	-------------------------	---	---------	-------	---------	--------------

D M 22 0104 VSTUPNÍ AUDIOSYSTÉM (DT) -22 447,25

13	K	dt 001	vstupní panel - elektronický modul + kryt, 1x tlačítko, antivandal, komplet	ks	-3,000	5 085,35	-15 256,05	kalkul. Rozpočtáře
14	K	dt 002	vstupní panel - zapuštěná instalační krabice	ks	-1,000	1 093,83	-1 093,83	kalkul. Rozpočtáře
15	K	dt 003	vstupní panel - stříška proti dešti	ks	-1,000	429,25	-429,25	kalkul. Rozpočtáře
16	K	dt 004	vstupní panel -povrch. Instlační krabice se stříškou proti dešti	ks	-1,000	2 223,01	-2 223,01	kalkul. Rozpočtáře
17	K	dt 005	vstupní panel - rámeček + šasí	ks	-2,000	573,68	-1 147,36	kalkul. Rozpočtáře
18	K	dt 008	vrátný elektro-magnetický 12V DC, max. 250mA	ks	-1,000	1 893,75	-1 893,75	kalkul. Rozpočtáře
19	K	dt 009	kabel JYTY 2x1	m	-40,000	10,10	-404,00	kalkul. Rozpočtáře

D M_22_02 Elektromontáže slaboproudé -4 019,80

D M 22 0201 STC -888,80

20	K	210010003	trubka plast ohebná,pod omítkou	m	-20,000	44,44	-888,80	SOD pol č.64
----	---	-----------	---------------------------------	---	---------	-------	---------	--------------

D M 22 0204 VSTUPNÍ AUDIOSYSTÉM (DT) -3 131,00

21	K	210860245.1	kabel DT pevně uložený	m	-40,000	15,15	-606,00	SOD pol č.93
22	K	dt 001 mont	vstupní panel - komplet montáž, zapojení	ks	-2,000	1 262,50	-2 525,00	SOD pol č.89

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Šachty, EPS, žaluzie, elektro, venkovní dlažby, SDK podhledy
Objekt: 03/04/2025j - Požární voda

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 3. 4. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			24 543,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	24 543,00	21,00%	5 154,03
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			29 697,03

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Šachty, EPS, žaluzie, elektro, venkovní dlažby, SDK podhledy
Objekt: 03/04/2025j - Požární voda

Místo: Datum: 3. 4. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	24 543,00
PSV - Práce a dodávky PSV	24 543,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	24 543,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Šachty, EPS, žaluzie, elektro, venkovní dlažby, SDK podhledy
Objekt: 03/04/2025j - Požární voda
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 3. 4. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 24 543,00

D PSV Práce a dodávky PSV 24 543,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 24 543,00

1	K	7221321115R00	Potrubí ocelové vně i uvnitř pozinkované KAN-therm 28x1,5 mm KAN-therm - Trubka z uhlíkové tenkostěnné oceli oboustranně zinkovaná pro rozvody topení a chlazení. Trubka je určena pro požární aplikace pro Sprinkler.	m	38,000	603,00	22 914,00	Kalkul rozpočtáře
2	K	722237223R00	Kohout vodovodní kulový, 2x vnitřní závit, T-kus DN40/25, DN 25 mm	kus	1,000	1 308,00	1 308,00	Kalkul rozpočtáře
3	K	722238613R00	Ventil vodovodn, zpětný, 2x vnitřní závit, Slovarm K-1039, DN 25 mm	kus	1,000	321,00	321,00	Kalkul rozpočtáře

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Šachty, EPS, žaluzie, elektro, venkovní dlažby, SDK podhledy
Objekt: 03/04/2025k - EPS podlahy - vícepráce

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 3. 4. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			239 723,28
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	239 723,28	21,00%	50 341,89
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			290 065,17

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Šachty, EPS, žaluzie, elektro, venkovní dlažby, SDK podhledy
Objekt: 03/04/2025k - EPS podlahy - vícepráce

Místo: Datum: 3. 4. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	239 723,28
PSV - Práce a dodávky PSV	239 723,28
713 - Izolace tepelné	239 723,28

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Šachty, EPS, žaluzie, elektro, venkovní dlažby, SDK podhledy
Objekt: 03/04/2025k - EPS podlahy - vícepráce

Místo: Datum: 3. 4. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							239 723,28	
D PSV			Práce a dodávky PSV				239 723,28	
D 713			Izolace tepelné				239 723,28	
1	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	589,300	32,96	19 423,33	SOD pol č.127
2	M	GWS.77138	Podlahový a střešní polystyren EPS 150 S	m3	109,330	2 015,00	220 299,95	CS ÚRS 2025 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Šachty, EPS, žaluzie, elektro, venkovní dlažby, SDK podhledy
Objekt: 03/04/2025-k - EPS podlahy - méněpráce

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 3. 4. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-198 156,84
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-198 156,84	21,00%	-41 612,94
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			-239 769,78

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Šachty, EPS, žaluzie, elektro, venkovní dlažby, SDK podhledy
Objekt: 03/04/2025-k - EPS podlahy - méněpráce

Místo: Datum: 3. 4. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-198 156,84
PSV - Práce a dodávky PSV	-198 156,84
713 - Izolace tepelné	-198 156,84

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Šachty, EPS, žaluzie, elektro, venkovní dlažby, SDK podhledy
Objekt: 03/04/2025-k - EPS podlahy - méněpráce

Místo: Datum: 3. 4. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-198 156,84	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				-198 156,84	
D		713	Izolace tepelné				-198 156,84	
1	M	28375960	deska EPS 200 do plochých střech a podlah λ=0,034 tl 140mm	m2	-636,444	311,35	-198 156,84	SOD pol č.128

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Šachty, EPS, žaluzie, elektro, venkovní dlažby, SDK podhledy
Objekt: 03/04/2025I - Elektro - vícepráce

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 3. 4. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			69 632,77
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	69 632,77	21,00%	14 622,88
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			84 255,65

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Šachty, EPS, žaluzie, elektro, venkovní dlažby, SDK podhledy
Objekt: 03/04/2025I - Elektro - vícepráce

Místo: Datum: 3. 4. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	69 632,77
HSV - HSV	6 070,00
277 - VSTUPNÍ AUDIOSYSTÉM (DT)	6 070,00
058 - SO 701_06 - Silnoprúd	0,00
M_21_02 - Materiál elektromontážní silnoprúdý	49 375,59
M_21_04 - Elektromontáže silnoprúdé	14 187,18

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Šachty, EPS, žaluzie, elektro, venkovní dlažby, SDK podhledy
Objekt: 03/04/2025I - Elektro - vícepráce
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 3. 4. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 69 632,77

D HSV HSV 6 070,00

D 277 VSTUPNÍ AUDIOSYSTÉM (DT) 6 070,00

1	K	278.R	vstupní panel - elektronický modul + kryt, 2x tlačítko, antivandal, komplet	ks	1,000	5 172,00	5 172,00	Kalkul. Rozpočtáře
2	K	283.R	domovní telefon, nástěnná montáž, se sluchátkem	ks	1,000	711,00	711,00	Kalkul. Rozpočtáře
3	K	329.R	domovní telefon - komplet montáž, zapojení	ks	1,000	187,00	187,00	Kalkul. Rozpočtáře

D 058 SO 701_06 - Silnoproud 0,00

D M 21 02 Materiál elektromontážní silnoproudý 49 375,59

4	K	000101106	kabel CYKY-J 3x2,5	m	60,000	24,24	1 454,40	SOD pol č. 36
5	K	000101306	kabel CYKY-J 5x2,5	m	142,000	39,39	5 593,38	SOD pol č.37
6	K	000411201	spínač 10A/250Vstř řaz.1	ks	1,000	152,51	152,51	SOD pol č.7
7	K	000411204	spínač 10A/250Vstř řaz.5	ks	1,000	186,85	186,85	SOD pol č.8
8	K	000421401	zásuvka 16A/250Vstř +clonky	ks	10,000	129,28	1 292,80	SOD pol .č5
9	K	000421492	rámeček krycí 2přístroje	ks	3,000	45,45	136,35	SOD pol č.13
10	K	000421493	rámeček krycí 3přístroje	ks	2,000	65,65	131,30	SOD pol č.14
11	K	x1.R	Zásuvka 400V/16A IP44 - na fasádě	ks	1,000	208,80	208,80	Kalkul. Rozpočtáře
12	K	x10.R	Doplnění rozváděče o jištění a spínání osvětlení dodávka + montáž	kpl	1,000	1 800,00	1 800,00	Kalkul. Rozpočtáře
13	K	x101.R	Doplnění rozváděče o jištění zásuvek dodávka + montáž	kpl	1,000	2 700,00	2 700,00	Kalkul. Rozpočtáře
14	K	x11.R	Zásuvka 400V	ks	1,000	180,00	180,00	Kalkul. Rozpočtáře
15	K	X111.R	Doplnění rozváděče o jištění přípojky	kpl	1,000	2 700,00	2 700,00	Kalkul. Rozpočtáře
16	K	x2.R	Montážní deska do zateplení - pro zásuvku na fasádě	ks	1,000	585,60	585,60	Kalkul. Rozpočtáře
17	K	x22.R	Montážní deska do zateplení	ks	1,000	120,00	120,00	Kalkul. Rozpočtáře
18	K	x3.R	Parapetní kanál 120x55 - učebny	m	18,000	525,60	9 460,80	Kalkul. Rozpočtáře
19	K	x4.R	Koncový kryt parapetního kanálu	ks	27,000	132,00	3 564,00	Kalkul. Rozpočtáře
20	K	X44.R	Parapetní kanál 120x55	m	18,000	108,00	1 944,00	Kalkul. Rozpočtáře
21	K	X5.R	Pohybový detektor vestavný - osvětlení chodba	ks	9,000	932,40	8 391,60	Kalkul. Rozpočtáře
22	K	136.R	spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/řazení 1	ks	1,000	75,60	75,60	Kalkul. Rozpočtáře
23	K	X51.R	Pohybový detektor vestavný	ks	9,000	180,00	1 620,00	Kalkul. Rozpočtáře
24	K	X6.R	Svítilno vedle hlavního vstupu	ks	2,000	1 807,20	3 614,40	Kalkul. Rozpočtáře
25	K	X7.R	Reflektor na roh budovy	ks	1,000	547,20	547,20	Kalkul. Rozpočtáře
26	K	X8.R	Kabel JYTY 4x1 - kabely pro MAR	m	135,000	21,60	2 916,00	Kalkul. Rozpočtáře

D M 21 04 Elektromontáže silnoproudé 14 187,18

27	K	210110043	přepínač zapuštěný vč.zapojení sériový/řazení 5-5A	ks	1,000	63,13	63,13	SOD pol č.75
28	K	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně	ks	23,000	63,13	1 451,99	SOD pol č.72
29	K	210201001	svítilno LED montáž zapojení vč. příslušenství	ks	3,000	315,12	945,36	SOD pol č.70
30	K	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	315,000	18,18	5 726,70	SOD pol č.91
31	K	X9.R	Optika ve staré budově dodávka + montáž - lištování a práce s tím spojené	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	Kalkul. Rozpočtáře

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Šachty, EPS, žaluzie, elektro, venkovní dlažby, SDK podhledy
Objekt: 03/04/2025m - Zámečnické, klempířské výrobky

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 3. 4. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			87 775,20
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	87 775,20	21,00%	18 432,79
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			106 207,99

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Šachty, EPS, žaluzie, elektro, venkovní dlažby, SDK podhledy
Objekt: 03/04/2025m - Zámečnické, klempířské výrobky

Místo: Datum: 3. 4. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	87 775,20
PSV - Práce a dodávky PSV	87 775,20
764 - Konstrukce klempířské	47 639,20
767 - Konstrukce zámečnické	40 136,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Šachty, EPS, žaluzie, elektro, venkovní dlažby, SDK podhledy
Objekt: 03/04/2025m - Zámečnické, klempířské výrobky

Místo: Datum: 3. 4. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 87 775,20

D PSV Práce a dodávky PSV 87 775,20

D 764 Konstrukce klempířské 47 639,20

1	K	764011441_K04	Podkladní plech z PZ plechu dle specifikace v PD ozn. K05	m	50,680	470,00	23 819,60	Kalkul. Rozpočtáře
2	K	764222403_K04	Okapnice dle specifikace v PD ozn. K05	m	50,680	470,00	23 819,60	Kalkul. Rozpočtáře

D 767 Konstrukce zámečnické 40 136,00

3	K	767995112.R	Dodávka zámečnických výrobků Z07, Z08	kg	276,800	145,00	40 136,00	Kalkul. Rozpočtáře
---	---	-------------	---------------------------------------	----	---------	--------	-----------	--------------------